

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานปรับปรุงอาคารที่ทำการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๘๐,๑๕๘.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน งานจ้างเหมางานปรับปรุงอาคารที่ทำการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่๑ ในทางหลวงหมายเลข๓๒๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ตอนแฉ่ง - สุพรรณบุรี ที่ กม.๑๐๕+๑๐๐ ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน ๑.๕ แห่ง
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๓ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๐,๑๕๘.๐๐ บาท
 ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสนอง พันธุ์เณร รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นางศิริรัตน์ พุ่มพุกษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 จ.สุพรรณบุรี 1 แห่ง
 แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1
 ทางหลวงหมายเลข 321 ตอนควบคุม 0300 ตอน ตอนแจจ - สุพรรณบุรี

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
	งานจ้างเหมา				
1	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน	ตร.ม.	466.00	584.00	272,144.00
2	คอมไฟตาวานไลท์ฝังเพดาน แอลอีดี กลม 6 นิ้ว 17 W	ชุด	288.00	503.00	144,864.00
3	คอมไฟตาวานไลท์ฝังเพดาน แอลอีดี กลม 12 นิ้ว 24 W	ชุด	5.00	861.00	4,305.00
4	สวิชต์ไฟฟ้าทางเดียว	ชุด	33.00	137.00	4,521.00
5	เต้ารับคู่	ชุด	45.00	261.00	11,745.00
6	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 V ขนาด 2 x 1.5 sq.mm.	ม.	575.00	29.00	16,675.00
7	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 V ขนาด 2 x 2.5 sq.mm.	ม.	248.00	40.00	9,920.00
8	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 3/8 นิ้ว	ม.	444.00	36.00	15,984.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ


480,158.00

สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
 (นายสนอง พันธุ์เนตร) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว.)

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 480,158.00 บาท

สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน

.....


(นายจตุพล เทพมังกร)

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

(13 / 10.4. / 63) (ว./ต./ป.)

